
 
 
 

 

 
 

 7/5/26תאריך: 
 שלום רב, 

 הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד 
 

, מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי  1993- ) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג29(3בהתאם לתקנה  

") מודיע בזאת  המזמין(להלן: " 2010-תאגיד מכח חוק מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי, תשע"א

יחיד   ספק  עם  להתקשר  כוונתו  ואמונה  –על  שואה  מכון  (ע"ר)    -עמותת  ומחקר  תעוד  לעיון,  עולם,  שם 

 ").הספק (להלן " 580331833

 

  מהות התקשרות:

יהדות   בנושא  שונות  פעילויות  בהפקת  מעוניין  בתפוצות,  היהודי  תולדות העם  קידום חקר  לשם  המזמין 

אירופה והבלקן, בדגש על העולם שלפני מלחמת העולם השנייה והשואה, הקהילה והיחיד, תוך התמקדות  

נייד תערוכה  בהפקת  המזמין  מעוניין  אלה,  פעילויות  במסגרת  ואמוני.  ורגשי  נפשי  העוסקת  בחוסן  ת 

לקהל   היהודית  הקהילה  וחיי  השואה  מורשת  להנגשת  המיועדת  בשואה,  וקהילתית  אישית  בהתמודדות 

רחב. התערוכה תתמקד בהצגה נרטיבית ייחודית של עולם הרוח והחוסן הנפשי והאמוני, ותעסוק, בין היתר,  

 ת אנושיות בתוך השואה.בעולמם הערכי והמוסרי של הנספים בשואה והשורדים, ב"חוסן היהודי" ובדילמו

הספק הינו עמותה בעלת מומחיות ייחודית בהתמקדות בהנצחת וחקר השואה בהיבטי עולם הרוח והחוסן  

הנפשי והאמוני. הספק מחזיק בארכיון ייחודי שקיבל הכרה בינלאומית בתחומי חיי הרוח הדת והאמונה  

ולת מוכחת  בתקופת השואה, ואשר מתוכו ניתן להפיק תכנים לתערוכה המבוקשת. כמו כן, הספק בעל יכ 

מורכב   תוכן  של  הרחב  לציבור  והנגשה  ארכיוניים  תכנים  מתוך  פופולריים  תרבות  מוצרי  של  להפקה 

 היסטורית בתחומי מומחיותו.

וקהילתית   אישית  בהתמודדות  העוסקת  ניידת  תערוכה  ויפיק  יפתח  יתכנן,  הספק  ההתקשרות,  במסגרת 

בתקופת השואה, תוך יצירת תוכן נגיש ומותאם לקהלים מגוונים. במסגרת זו, הספק יהיה אחראי לעיצוב,  

ספק ידאג  הפקה והקמה של התערוכה באופן המאפשר ניידות, התקנה ופירוק באתרים שונים. כמו כן, ה

להנגשת התכנים ולהצגתם באופן חווייתי ומעורר עניין, לשם העברת מורשת השואה וחיי הקהילה היהודית  

   .לקהל רחב

והן   הטכניים  בהיבטים  הן  התערוכה,  להפקת  התוכניות  יישום  על  יפקח  המזמין  ההתקשרות  במסגרת 

בהתאמת התכנים למטרות התערוכה ולאופן ההנגשה לקהל הרחב, ואילו הספק יהיה אחראי על ההיבטים  

סטיקה,  התפעולים והניהוליים של התערוכה ובכלל זה, הוצאת התכנים לפועל, ניהול הצוות, תפעול הלוגי

 העמדת התערוכה ופירוקה, הפקה טכנית של התכנים, תפעול הדרכות בתערוכה ועוד. 

החודשים שלאחר תחילת    18כולל מע"מ אשר תבוצע במהלך  ₪     250,000  -תערוכה אחת:  היקף ההתקשרות

להגדלת   בהתאם  נוספות   ולתקופות  לתערוכות  ההתקשרות  היקף  להגדלת  אפשרות  עם  ההתקשרות, 

 ש"ח. 1,000,000תערוכות, ובסך הכל עד   3הפעילות ועל פי תקציב שיאושר בעתיד, עד  

  

  

על אדם הסבור כי קיים ספק אחר, שהינו    1993-) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג 2א(א)(3בהתאם לתקנה  

בעל ניסיון בהנצחה וחקר השואה בהיבטי הרוח, הדת והאמונה, מפעיל ארכיון בתחומים אלה, ובעל ניסיון  

לב ומסוגל  בשואה,  והרוח  האמונה  בתחומי  הרחב  לקהל  תוכן  והנגשת  תוכן  מוצרי  את  בהפקת  צע 



 
 
 

 

בתוך   כך  על  ולהודיע  לפנות  רשאי  ליום   14ההתקשרות,  עד  קרי  ההודעה,  פרסום  ממועד  עבודה    ימי 

באמצעות דואר אלקטרוני ל:  . פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד,  14:00ולא יאוחר מהשעה    24/5/2026

office@shazar.org.il  

לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו  

 בתחום. 

 ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה. 

פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד האחרון הנקוב לעיל ו/או  

 פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף. 

 

 

 

 בכבוד רב,
 

 מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי 
 


